关于做好2020年学科建设经费预算编制的通知

各二级学院：

    为科学合理安排学科建设经费，优化学科专业布局，加快学科转型发展，现就做好2020年经费预算编制工作的有关事项通知如下：

一、科学编制2020年学科建设经费预算。

根据各学科项目规划， 按照学科建设目标和学科建设专项经费管理办法，请各二级学院、学科负责人组织本学科进行充分论证，按照学术队伍、科学研究、教学与人才培养、学术交流、工作条件、管理工作等方面，科学地安排本年度经费预算，确保经费使用效果和达成建设目标。

1.2020年经费使用进度要求：经费使用原则上在2020年11月30日前完成本年度所拨学科项目经费的开支，未按计划完成经费使用的单位、学科需做书面说明（盖章），并报发展规划处备案，否则将调整所拨学科建设经费或回收所拨余款，由全校统筹；

2.2019年已启动采购的设备（未报销的）需纳入2020年的经费预算，并在2020年11月30日前完成报销；

3.各学科项目应指定一名具体的经办人，负责本学科项目经费的日常事务。

二、预算经费审核。

发展规划处会同相关职能部门对各学科预算进行严格审核，结合2019年各学科的经费使用情况及投入产出效益，对2020年学科经费做安排，并上报校长办公会和学校党委常委会审定。预算通过后各学科须按照各自的经费预算执行，若有调整预算，需重新提交学科建设经费预算表。
三、材料报送
请各学科于11月29日前将《泉州师范学院2020年度学科建设经费预算表》和《泉州市政府采购预算表》汇总报送发展规划处行政楼801室，同时将电子版发到xkb@qztc.edu.cn。联系人：杜一超 13599933198
附件1：泉州师范学院2020年度学科建设经费预算表

附件2：2020年政府采购货物类和服务类项目预算审批表

附件3：2020年拟资助学科项目名单

  发展规划处

                             2019年11月18日
1